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DATA

DATA PUBBLICAZIONE
DELIBERAZIONE Sgggﬁﬂ% OGGETTO DATA
ESECUTIVITA’
Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglio 13.03.2017
06.03.2017 1 Comunale nella precedente seduta

del 28.11.2016. 23.03.2017

Addizionale Comunale all'lmposta
sul Reddito delle persone fisiche
06.03.2017 2 (LR.P.E.F.) - Determinazione ‘o
aliquote per I'anno 2017.

Imposta Municipale Propria
(I.M.U.). Determinazione aliquote| « u
06.03.2017 3 per I'anno 2017.

Imposta Unica Comunale (1.U.C.)
Determinazione delle aliquote e dell
detrazioni dimposta TASI e «
06.03.2017 4 individuazione dei servizi indivisibili
— Anno 2017.

1)

Approvazione del piano finanziario
per la determinazione dei costi de
06.03.2017 5 Servizio di gestione rifiuti urbani — ‘o
Anno 2017.

Imposta Unica Comunale (1.U.C.) +
Componente TARI (Tassa rifiuti).

06.03.2017 6 Determinazione delle tariffe per ‘o
'anno 2017.
Gettone di presenza da
corrispondere ai Consiglieri
06.03.2017 7 Comunali per I'anno 2017. ‘o

Invarianza della spesa.

Approvazione Nota di
aggiornamento al Documento unic
di programmazione (DUP) 2017 ‘ o«
06.03.2017 8 2019 (art. 170, comma 1, del D. Lgs.
n.267/2000).

Approvazione Bilancio di Previsione
finanziario 2017/2019 (art. 11 del D. ‘o«
06.03.2017 9 Lgs. n. 118/2011).




Passaggio porzione di immobile

D

06.03.2017 10 Somu,r’lale, dgstlna}to. a spprtello 13.03.2017
ATM”, da patrimonio indisponibile 23.03.2017
a patrimonio disponibile. T
Comunicazione al Consiglig
Comunale della deliberazione di
Giunta Comunale n. 117 del ‘o«
06.03.2017 11 05.12.2016 (Prelievo dal Fondo di
Riserva).
Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglio 11.05.2017
20.04.2017 12 Comunale nella precedente seduta 21.05.2017
del 06.03.2017.
Approvazione Rendicontg
20.04.2017 13 dell'esercizio finanziario 2016. .o
Variazioni al Bilancio di Previsione
20.04.2017 14 2017/2019 e variazioni al D.U.R. ‘o
2017/2019.
Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglio
26.06.2017 15 Comunale nella precedente seduta ggggggg
del 20.04.2017. T
Salvaguardia degli equilibri di
Bilancio - Esercizio Finanziario
26.06.2017 16 2017-2019. Art. 193 del D. Lgs. n. ‘o
267/2000 e s.m.i.
Variazioni al Bilancio di Previsione
2017/2019 - Ripresa Avanzo di
26.06.2017 17 Amministrazione e Variazioni al ‘o
D.U.P. 2017/2019.
Convenzione tra i Comuni di
Cicognolo e Cappella de’ Picenardi
26.06.2017 18 disciplinante la gestione di talun ‘o
servizi comunali.
Affidamento della riscossione
19 coattiva delle entrate comunal « u
26.06.2017 all’Agenzia delle Entrate-
Riscossione.
Comunicazione al Consiglig
Comunale della deliberazione di
Giunta Comunale n. 55 de « o«
26.06.2017 20 20.04.2017 (Prelievo dal Fondo di

Riserva).




24.07.2017

21

Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglic

O

Comunale nella precedente seduta

del 26.06.2017.

04.08.2017
14.08.2017

24.07.2017

22

Assestamento al Bilancio di
Previsione 2017-2019 - Note di

aggiornamento al D.U.P. 2017-2019(—

Stato di attuazione dei programmi.

24.07.2017

23

Salvaguardia degli equilibri di
Bilancio — Esercizio Finanziario
2017-2019. Art. 193 del D. Lgs. n.
267/2000 e s.m.i.

24.07.2017

24

Presentazione ed approvazione de
Documento Unico di
Programmazione (D.U.P.) 2018
2020.

28.09.2017

25

Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglic
Comunale nella precedente seduta
del 24.07.2017.

O

13.10.2017
23.10.2017

28.09.2017

26

Variazioni al bilancio di Previsione
2017/2019 e Variazioni al D.U.R.
2017/2019.

28.09.2017

27

Revisione straordinaria delle
partecipazioni ex art. 24, D. Lgs. 19

agosto 2016 n. 175, come modificato
dal D. Lgs. 16 giugno 2017, n. 100|—

Ricognizione partecipazioni
possedute al 23 settembre 2016.

16.10.2017
26.10.2017

28.09.2017

28

Nomina nuovo Revisore dei Conti.

13.10.2017
23.10.2017

23.11.2017

29

Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglic
Comunale nella precedente seduta
del 28.09.2017.

O

27.11.2017
07.12.2017




23.11.2017

30

Riconoscimento del debito fuor

bilancio ai sensi dell’art 194 comma

1 lettera a) del D. Lgs. n. 267/2000
s.m.i.,, in relazione alla sentenz
definitiva della Corte Suprema di
Cassazione — Sezione Tributari
Civile — n. 22486/17. Variazione 3
Bilancio di previsione 2017-201¢
mediante ripresa di avanzo d
amministrazione e variazione a
D.U.P. 2017/2019.

|

27.11.2017
07.12.2017

23.11.2017

31

Variazioni al Bilancio di Previsione
2017/2019 e variazioni al
2017/2019.

D.U.R.

27.11.2017
07.12.2017

23.11.2017

32

Convenzione fra I'Unione Lombarda
Terrae Nobilis e i Comuni di
Cicognolo, Cappella de’ Picenardi ¢
Pieve San Giacomo pe
I'espletamento della funzione
“Edilizia scolastica, per la parte non
attribuita alla competenza delle
Province, organizzazione e gestion
dei servizi scolastici”.

1%

=

e

27.11.2017
07.12.2017

23.11.2017

33

Piano d’Ambito — Programma di
interventi
1633 — Realizzazione Opere (
fognatura tra Via Marconi e Via
Pallavicino in Comune di Cicognolo
Condivisione  ed
progetto definitivo — Determinazioni
conseguenti.

2016-2019 — Codice n.

approvaziong

27.11.2017
07.12.2017

28.12.2017

34

Approvazione Verbali delle
deliberazioni assunte dal Consiglic
Comunale nella precedente sedut
del 23.11.2017.

O

a

15.01.2018
25.01.2018

28.12.2017

35

Addizionale Comunale all'lmposta
sul Reddito delle persone fisich
(LR.P.E.F.) - Determinazione
aliquote per I'anno 2018.

28.12.2017

36

Imposta Municipale Propria
(I.M.U.). Determinazione aliquote|
per I'anno 2018.




Imposta Unica Comunale (1.U.C.)
Determinazione delle aliquote e dell
detrazioni dimposta TASI e 15.01.2018
28.12.2017 37 individuazione dei servizi indivisibili 25.01.2018
—Anno2018

(1%}

Approvazione del piano finanziario
per la determinazione dei costi de
28.12.2017 38 Servizio di gestione rifiuti urbani — ‘o
Anno 2018.

Imposta Unica Comunale (1.U.C.) <
Componente TARI (Tassa rifiuti).

28.12.2017 39 Determinazione delle tariffe pern ‘o
'anno 2018.
Gettone di presenza da
corrispondere ai Consiglieri
28.12.2017 40 Comunali per lanno  2018. ‘o

Invarianza della spesa.

Programma Triennale dei Lavori
Pubblici  2018-2020 ed elenco
annuale 2018 e programma biennal
28.12.2017 41 degli acquisti di beni e servizi 2018- ‘o
2019. Approvazione ai sensi dell’art.
21, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016

D

Approvazione Piano delle alienazioni
e valorizzazioni immobiliari (art. 58,
28.12.2017 D.L. 25 giugno 2008 n. 112, ‘o
42 ) R
convertito con modificazioni dalla
Legge 6 agosto 2008, n. 133).

Approvazione Nota di
aggiornamento al Documento unico
di programmazione (DUP) 2018t
28.12.2017 43 2020 (art. 170, comma 1, del D. Lgs.
Nn.267/2000.

Approvazione Bilancio di Previsioneg
28.12.2017 44 finanziario 2018/2020 (art. 11 del D. ‘o
Lgs. n. 118/2011).

28.12.2017 Approvazione Nuovo Regolament
45 . s
di Contabilita.

L=




28.12.2017

46

Convenzione tra i Comuni di
Bordolano, Casalbuttano ed Uniti,
Corte de’ Cortesi con Cignone
Cappella Cantone, Cicognolo,

Paderno Ponchieli e Palazzp

Pignano per la gestione del riording
e [linventariazione degli Archivi
Comunali. Triennio 2018-2020.

15.01.2018
25.01.2018

28.12.2017

a7

Approvazione Regolamentc

sullaccesso alle prestazioni g

interventi di protezione e
promozione sociale.

28.12.2017

48

Approvazione Regolamento sulla
compartecipazione alla spesa per la

fruizione  delle  prestazioni €
interventi di protezione sociale.




